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Nya lådor från Kvik ger mer plats i köket 
  
Den danska kökstillverkaren Kvik skapar nu mer utrymme i köket. Den nya lådan XX-Large från Kvik 
är 120 centimeter bred och 71 centimeter djup. Det ger mer utrymme för pengarna.  
 
Det är ett välkänt faktum att det ofta är ont om utrymme i kökslådorna. Kvik har gjort något åt det, med 
produkter designade för att passa moderna människor med intresse för inredning och design. Alla Kviks 
underskåp finns i 80 centimeters höjd, under namnet X-Large. Tillsammans med sockeln ger det en 
arbetshöjd på 90-100 centimeter, beroende på val av bänk. Den höjden ger bästa möjliga arbetsförhållanden 
för den som arbetar i köket.  
 
Med lådan XX-Large utvecklar Kvik sin filosofi kring funktionella och ergonomiska kök till att omfatta ännu 
fler möjligheter. Med större lådor blir det enkelt att få mer plats utan att öka på antalet kvadratmeter. 
 
40 procent mer plats  
Den nya lådan XX-Large är 15 centimeter djupare än standarddjupet 56 centimeter. Tillsammans med de 
extra höga skåpen i X-Large ger det 40 procent mer utrymme än i traditionella köksskåp.  
 
Samtidigt går lådan XX-Large att dra ut i sin helhet, vilket gör det enkelt att komma åt innehållet i lådan. 
Ända sedan introduktionen av XX-Large har Kvik utvecklat en mängd olika inredningsmöjligheter för de extra 
djupa lådorna.  
 
Mer utrymme på köksbänken 
XX-Large ger mer utrymme för förvaring och betyder också att köket får mer bänkutrymme.  
 
I ett standardkök är bänkskivan 60 centimeter djup. Med XX-Large i underskåpen blir bänkdjupet i stället  
75 centimeter. Det ger mer yta för att förvara saker på bänken, och väggen kan lätt användas till att hänga 
upp kökstillbehör utan att prylarna stör i köksarbetet.  
 
Den nya lådan XX-Large går att se i alla Kviks butiker. För närmaste butik, se www.kvik.se 
 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 
Jacob K. Mortensen, PR & Communication Kvik A/S, tfn +45 20 98 44 3, e-post: jkm@kvik.dk 

 
Bilder som bifogas: 
 

1. Med X-Large och XX-Large har Kvik gjort köket större utan att öka antalet kvadratmeter. 
 

2. Med de extra djupa lådorna från Kvik är det enkelt att hålla arbetsytorna i köket fria.  


